Outlook

FW: EDITAL DE PREGÃO 09/2025

De DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DO MUNICÍPIO DE SULINA/PR <licitasulinapr@hotmail.com>
Data ter, 11/03/2025 16:15
Para alphafrotas@gmail.com <alphafrotas@gmail.com>

Boa tarde,

Referente aos itens, o COMPRASGOV não dispõe das descrições iguais ao do edital.

Por esse motivo, no Termo de Referência dos nossos editais temos o seguinte:

Atenciosamente,
____________________________________________

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA

LICITAÇÕES E CONTRATOS
Fone: (46) 3244-8027

WhatsApp: (46) 99924-0407
CEP: 85565-000 - Sulina - Paraná

____________________________________________

De: prefeitura@sulina.pr.gov.br <prefeitura@sulina.pr.gov.br>
Enviado: 11 de março de 2025 15:02
Para: Licitasulinapr <licitasulinapr@hotmail.com>
Assunto: Fwd: EDITAL DE PREGÃO 09/2025

-------- Mensagem original --------
Assunto:EDITAL DE PREGÃO 09/2025

Data:11/03/2025 13:49
De:Alpha frotas <alphafrotas@gmail.com>

Para:prefeitura@sulina.pr.gov.br

Boa tarde! Durante abertura do processo 15/2025 e pregão 09/2025, objeto: "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DA FROTA AUTOMOTIVA, POR MEIO DE SISTEMA
INFORMATIZADO, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, E AQUISIÇÃO
DE PEÇAS DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS, MÁQUINAS PESADAS/
AGRÍCOLAS/ RODOVIÁRIAS", conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. No processo de cadastramento, a proposta veio como abastecimento. Solicito um
parecer do pregoeiro .

Atenciosamente,
Fernanda Reis